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KONKURSIKONKURSI
OBJAVE

Na osnovu čl. 77. i 78. Zakona o službenicima i namještenicima u or-
ganima jedinice lokalne samouprave Republike Srpske (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 97/16), Pravilnika o jedinstvenim procedurama za 
popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj 
upravi (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 42/17), člana 75. Statuta 
Grada Istočno Sarajevo (“Službene novine grada Istočno Sarajevo”, br. 
20/17, 5/20 i 23/20) i Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji 
radnih mjesta (“Službene novine grada Istočno Sarajevo”, br. 17/21, 18/21, 
10/22, 2/23, 6/23, 17/23, 20/23, 23/23, 8/24, 10/24 i 15/24), gradonačelnik 
Istočnog Sarajeva  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za prijem službenika na neodređeno vrijeme u Gradskoj upravi 

Grada Istočno Sarajevo
I - Radno mjesto za koje se raspisuje Javni konkurs:
- samostalni stručni saradnik za poslove prijemne kancelarije i pisarnice 

u Odjeljenju za opštu upravu - 1 izvršilac.
II - Opis poslova:
- obavlja poslove: prijem, otvaranje, pregledanje i raspoređivanje pošte 

za Odjeljenje za inspekcijske poslove,
- obavlja evidentiranje i združivanje akata za Odjeljenje za inspekcijske 

poslove,
- dostavlja akte u rad i otprema poštu za Odjeljenje za inspekcijske po-

slove,
- razvodi, arhivira i čuva akte do predaje u glavnu arhivu Gradske uprave 

Grada,
- obavlja i druge poslove po nalogu načelnika Odjeljenja,
- za svoj rad odgovoran je načelniku Odjeljenja.
III - Status:
1. službenik pete kategorije, na neodređeno vrijeme. 
IV - Opšti uslovi
Kandidati koji se prijavljuju moraju ispunjavati sljedeće opšte uslove:
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj upravi,

5. da se protiv njega ne vodi krivični postupak,
6. da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine poči-

njene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se 
povinuje pred Tribunalom - član IX stav 1. Ustava BiH,

7. da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na 
bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,

8. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je ne-
spojiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi.

V - Posebni uslovi:
- VSS ili najmanje 180 ECTS bodova društvenog smjera, dvije godine 

radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja i položen stručni ispit za rad 
u organima uprave.

VI - Sukob interesa
Kandidat koji se prijavljuje za upražnjenu poziciju ne može obavljati 

dužnosti, aktivnosti ili biti na položaju koji dovodi do sukoba interesa, na na-
čin propisan čl. 44. i 45. Zakona o službenicima i namještenicima u organima 
jedinice lokalne samouprave.

VII - Potrebna dokumenta
Uz prijavni obrazac, koji se nalazi na internet stranici Grada: www.gra-

distocnosarajevo.net, kandidat je dužan dostaviti kontakt telefon i dokaze o 
ispunjavanju opštih i posebnih uslova Konkursa, kako slijedi:

- uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci),
- izvod iz matične knjige rođenih,
- ljekarsko uvjerenje (dostavlja kandidat koji bude izabran prije stupanja 

na rad),
- uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi krivični postupak (ne starije 

od tri mjeseca, dostavlja kandidat koji bude izabran prije stupanja na rad),
- uvjerenje o nekažnjavanju (dostavlja kandidat koji bude izabran prije 

stupanja na rad),
- ovjerenu kopiju diplome,
- uvjerenje o radnom iskustvu,
- ovjerene izjave o ispunjenosti uslova 6, 7. i 8. Opštih uslova Javnog 

konkursa,

- uvjerenje o položenom stručnom ispitu za rad u upravi ili ovjerenu izja-
vu kojom se kandidat obavezuje da će u roku od šest mjeseci položiti stručni 
ispit ukoliko bude zaposlen.

Dokazi se dostavljaju u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji (ovjera se vrši 
u opštinskoj upravi ili kod notara).

VIII - Postupak izbora
Postupak izbora kandidata sprovodi Konkursna komisija, koju će po-

sebnim rješenjem imenovati gradonačelnik. Sa svim kandidatima koji ispu-
njavaju uslove Javnog konkursa Komisija će obaviti ulazni intervju na kom 
će vršiti ocjenu stručne sposobnosti, znanja i vještina kandidata. Komisija 
će predložiti rang-listu kandidata, a odluku o izboru kandidata donosi gra-
donačelnik.

IX - Podnošenje prijava
Prijave se dostavljaju lično u pisarnicu ili preporučenom poštom, na 

adresu: Grad Istočno Sarajevo, Ul. Stefana Nemanje br. 14, 71 123 Istočno 
Novo Sarajevo. Na koverti je obavezno naznačiti radno mjesto za koje se 
kandidat prijavljuje. 

Nepotpune i neblagovremene prijave biće odbačene. Konkurs će biti 
objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske” i u dnevnom listu 
“Večernje novosti”. Rok za podnošenje prijave je 15 dana od dana posljed-
njeg objavljivanja.

Službenik zadužen za davanje dodatnih obavještenja o Javnom konkursu 
je Nikolina Vujović, samostalni stručni saradnik za pravne poslove i radne 
odnose, kontakt telefon broj: 057/340-851, lok. 139.

Broj: 02-014-901/24
29.10.2024. godine Gradonačelnik,
Istočno Sarajevo Ljubiša Ćosić, s.r.

Na osnovu člana 27. Statuta Javne ustanove Službeni glasnik Republike 
Srpske, Banja Luka, broj: 01-631/20, od 5.2.2020. godine, i Odluke o do-
punama Statuta Javne ustanove Službeni glasnik Republike Srpske, Banja 
Luka, broj: 01-981/22, od 15.2.2022. godine, a u vezi sa članom 29. stav 
1. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta JU 
Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, broj: 01-3322/24, od 
7.6.2024. godine, i broj: 01-3322-1/24, od 6.8.2024. godine, direktor JU 
Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka,  raspisuje

JAVNI KONKURS
za popunu upražnjenog radnog mjesta u JU Službeni glasnik 

Republike Srpske, Banja Luka
I - JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, prima u radni 

odnos na neodređeno vrijeme:
- viši stručni saradnik za tehnologiju grafi čke proizvodnje - jedan (1) 

izvršilac.
II - Opis poslova
Opis poslova utvrđen je Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i siste-

matizaciji radnih mjesta JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka.
Obavlja sljedeće poslove:
- prima zahtjeve za izradu ponuda za sve vrste grafi čkih proizvoda i uslu-

ga te izradu pretkalkulacija cijena koštanja proizvoda, 
- učestvuje u izradi ponuda po osnovu tendera za grafi čke usluge te vrši 

izradu pretkalkulacija cijena koštanja proizvoda, 
- prima radne naloge za štampanje grafi čkih proizvoda i usluga, 
- vrši obradu radnih naloga sa aspekta izračunavanja potrebnih količina 

repromaterijala i potrebnih količina vremena za svaku radnu operaciju u skla-
du sa normativima rada i materijala, 

- vrši prijem radnih naloga za pečate i štambilje, obrađuje iste, preuzima 
i provjerava pripremu od Službe redakcije, organizuje izradu pečata i štam-
bilja, vrši probni otisak, uvodi u knjigu pečata, šalje na odobrenje u MUP 
Republike Srpske i po prijemu odobrenja predaje gotove pečate i štambilje 
u skladište, 

- vrši trebovanje materijala iz skladišta u proizvodnju, 
- dostavlja obrađene radne naloge sa preciznim uputstvima rukovodiocu 

Štamparije ili, u njegovom odsustvu, neposrednim izvršiocima pojedinih faza 
rada, 

- vrši izradu prateće dokumentacije, 
- provjerava utroške repromaterijala i vremena te vrši sravnjenje sa po-

gonskim knjigovodstvom, 
- provjerava zalihe repromaterijala i poluproizvoda za potrebe radnih 

naloga i daje zahtjeve neposrednom rukovodiocu za obezbjeđenje istih, 
- prati utrošak repromaterijala direktnih i posebno indirektnih koji se 

trebuju u pakovanjima, a troše se sukcesivno (ploče, boje, razvijači i druge 
hemikalije, ljepila, folije za plastifi kaciju, folije za hologram i zlatotisak i 
dr.), i izvještava neposrednog rukovodioca o stanjima na mjesečnom nivou, 

- vrši pripremu podataka za sve vrste izvještaja iz proizvodnje o realiza-
ciji fi zičkog obima proizvodnje, zatim izvještaja za druge ustanove i predaje 
ih neposrednom rukovodiocu, 



II OGLASNI DIO - Broj 96 8.11.2024.

- vrši provjeru po svakom radnom nalogu proizvoda na zaštićenim papi-
rima, vrši sravnjenje sa skladištem te obavještava rukovodioca o eventualnim 
odstupanjima, 

- vrši pripremne aktivnosti u vezi sa ugovorenim kooperantom za izradu 
određenih faza rada za koje ne postoje kapaciteti te provjerava cijenu dogo-
vorene usluge, 

- prati razvoj i dostignuća u grafi čkoj djelatnosti i predlaže unapređenja 
u procesu proizvodnje iz djelokruga svog rada, 

- radi u modulima aplikacija PiS iz djelokruga svog rada, 
- sačinjava pismeni sedmični i mjesečni izvještaj o svom radu i isti do-

stavlja neposrednom rukovodiocu, 
- radi i druge poslove po nalogu neposrednog rukovodioca. 
III - Status
Radnik u Službi grafi čke djelatnosti i IKT.
IV - Opšti uslovi:
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da se ne vodi krivični postupak pred nadležnim sudom.
V - Posebni uslovi:
- VSS (VII stepen stručne spreme) - završen akademski ili strukovni 

studij prvog ciklusa u trajanju od tri ili četiri godine, koji se vrednuje sa 180 
ili 240 ECTS bodova, tehnološki fakultet ili drugi fakultet tehničkog smjera, 

- najmanje jedna (1) godina radnog iskustva u traženom stepenu obra-
zovanja, 

- aktivno poznavanje rada na računaru (Windows okruženje i Microsoft 
Offi  ce paket, te poznavanje rada sa grafi čkim programima Corel, Adobe). 

VI - Uz prijavu na Konkurs kandidati su dužni dostaviti dokaze o ispu-
njenju opštih i posebnih uslova, i to:

1. kratku biografi ju,
2. uvjerenje o državljanstvu,
3. izvod iz matične knjige rođenih,
4. uvjerenje da se ne vodi krivični postupak,
5. svjedočanstvo o završenoj školi i stečenoj stručnoj spremi,
6. ispravu kojom se dokazuje radno iskustvo (potvrdu, rješenje ili dru-

gi akt iz kojeg se vidi na kojim poslovima, s kojom stručnom spremom i u 
kojem periodu je stečeno radno iskustvo),

7. dokaz o poznavanju rada na računaru (Windows okruženje i Microsoft 
Offi  ce paket, te poznavanje rada sa grafi čkim programima Corel, Adobe)

8. ljekarsko uvjerenje o radnoj sposobnosti koje je izdala nadležna 
zdravstvena ustanova (prilaže samo izabrani kandidat nakon završenog izbo-
ra po Konkursu, a prije zasnivanja radnog odnosa). 

Dokumente dostaviti u originalu ili ovjerenoj kopiji - ne starije od šest 
mjeseci.

VII - Prijave sa potpunom dokumentacijom mogu se dostaviti na protokol 
JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, u zatvorenoj koverti, sa 
naznakom: Prijava na Konkurs za radno mjesto viši stručni saradnik za tehno-
logiju grafi čke proizvodnje ili poštom (preporučeno), na adresu: JU Službeni 
glasnik Republike Srpske, Ulica Veljka Mlađenovića bb, Banja Luka, sa nazna-
kom: Prijava na Konkurs za radno mjesto viši stručni saradnik za tehnologiju 
grafi čke proizvodnje. Prijave se mogu dostaviti u roku od 15 dana od dana po-
sljednjeg objavljivanja Konkursa u “Službenom glasniku Republike Srpske”.

VIII - Sa kandidatima koji ispune opšte i posebne uslove iz objavljenog kon-
kursa Konkursna komisija za sprovođenje postupka popune upražnjenog radnog 
mjesta u JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, obaviće intervju.

Kandidati će biti blagovremeno obaviješteni o terminu intervjua.
IX - Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.

Broj: 01-6604-1/24
8.11.2024. godine V.d . direktora,
Banjaluka Miloš Lukić, s.r.

Na osnovu člana 27. Statuta Javne ustanove Službeni glasnik Republike 
Srpske, Banja Luka, broj: 01-631/20, od 5.2.2020. godine, i Odluke o do-
punama Statuta Javne ustanove Službeni glasnik Republike Srpske, Banja 
Luka, broj: 01-981/22, od 15.2.2022. godine, a u vezi sa članom 23. stav 
1. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta JU 
Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, broj: 01-4717/22, od 
27.7.2022. godine, i broj: 01-4717-1/22, od 8.11.2022. godine, direktor JU 
Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka,  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za popunu upražnjenog radnog mjesta u JU Službeni glasnik 

Republike Srpske, Banja Luka
I - JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, prima u radni 

odnos na neodređeno vrijeme:
- stručni operater u grafi čkoj doradi I grupe - dva (2) izvršioca.
II - Opis poslova
Opis poslova utvrđen je Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i siste-

matizaciji radnih mjesta JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka.
Obavlja sljedeće poslove:
- sječenje svih vrsta papira, kartona, ljepenke i drugih materijala na nožu 

za sječenje prije štampe, zatim završno sječenje gotovih grafi čkih proizvoda 
u skladu sa radnim nalogom i grafi čkim standardima, 

- priprema mašine za savijanje raznih araka (ulaže arke i prati izlaganje 
tokom rada mašine) u skladu sa radnim nalogom i grafi čkim standardima, 

- priprema mašine za perforiranje ili bigovanje raznih araka (ulaže arke i 
prati izlaganje tokom rada mašine) na mašini za savijanje, 

- priprema mašine za sabiranje savijenih araka, šivanje žicom, rezanje na 
format na mašini za povez žicom, 

- uvezivanje knjiga na mašini za meki povez (binder) u skladu sa radnim 
nalogom i grafi čkim standardima, 

- uvezivanje blokova i kalendara na mašini za spiralni povez, 
- plastifi kacija raznih vrsta papira i kartona za grafi čke proizvode, 
- dorada na grafi čkim proizvodima, ručno i pomoću pojedinih alata, 
- redovno održavanje, čišćenje i podmazivanje mašina na kojima radi i 

evidentiranje izvršenih intervencija na posebnim obrascima, 
- sačinjava pismeni sedmični i mjesečni izvještaj o svom radu i isti do-

stavlja neposrednom rukovodiocu, 
- obavlja i druge poslove po nalogu neposrednog rukovodioca. 
III - Status
Radnik u Službi grafi čke djelatnosti i IKT.
IV - Opšti uslovi:
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da se ne vodi krivični postupak pred nadležnim sudom.
V - Posebni uslovi:
- SSS (IV stepen stručne spreme), srednja grafi čka škola ili druga srednja 

škola, 
- najmanje šest (6) mjeseci radnog iskustva u stepenu obrazovanja. 
VI - Uz prijavu na Konkurs kandidati su dužni dostaviti dokaze o ispu-

njenju opštih i posebnih uslova, i to:
1. kratku biografi ju,
2. uvjerenje o državljanstvu,
3. izvod iz matične knjige rođenih,
4. uvjerenje da se ne vodi krivični postupak,
5. svjedočanstvo o završenoj školi i stečenoj stručnoj spremi,
6. ispravu kojom se dokazuje radno iskustvo (potvrda, rješenje ili dru-

gi akt iz kojeg se vidi na kojim poslovima, s kojom stručnom spremom i u 
kojem periodu je stečeno radno iskustvo),

7. ljekarsko uvjerenje o radnoj sposobnosti koje je izdala nadležna 
zdravstvena ustanova (prilaže samo izabrani kandidat nakon završenog izbo-
ra po Konkursu, a prije zasnivanja radnog odnosa).

Dokumente dostaviti u originalu ili ovjerenoj kopiji, ne starije od šest 
mjeseci.

VII - Prijave sa potpunom dokumentacijom mogu se dostaviti na protokol 
JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, u zatvorenoj koverti, sa na-
znakom: Prijava na Konkurs za radno mjesto stručni operater u grafi čkoj doradi 
I grupe ili poštom (preporučeno), na adresu: JU Službeni glasnik Republike 
Srpske, Ulica Veljka Mlađenovića bb, Banja Luka, sa naznakom: Prijava na 
Konkurs za radno mjesto stručni operater u grafi čkoj doradi I grupe. Prijave se 
mogu dostaviti u roku od 15 dana od dana posljednjeg objavljivanja Konkursa 
u “Službenom glasniku Republike Srpske”.

VIII - Sa kandidatima koji ispune opšte i posebne uslove iz objavljenog kon-
kursa Konkursna komisija za sprovođenje postupka popune upražnjenog radnog 
mjesta u JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, ob aviće intervju.

Kandidati će biti blagovremeno obaviješteni o terminu intervjua.
IX - Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.

Broj: 01- 6602-1/24
8.11.2024. godine V.d. direktora,
Banjaluka Miloš Lukić, s.r.

Na osnovu člana 27. Statuta Javne ustanove Službeni glasnik Republike 
Srpske, Banja Luka, broj: 01-631/20, od 5.2.2020. godine, i Odluke o do-
punama Statuta Javne ustanove Službeni glasnik Republike Srpske, Banja 
Luka, broj: 01-981/22, od 15.2.2022. godine, a u vezi sa članom 23. stav 
1. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta JU 
Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, broj: 01-4717/22, od 
27.7.2022. godine, i broj: 01-4717-1/22, od 8.11.2022. godine, direktor JU 
Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka,  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za popunu upražnjenog radnog mjesta u JU Službeni glasnik 

Republike Srpske, Banja Luka
I - JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, prima u radni 

odnos na neodređeno vrijeme:
- stručni operater u grafi čkoj doradi II grupe - dva (2) izvršioca.
II - Opis poslova:
Opis poslova je utvrđen Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i siste-

matizaciji radnih mjesta JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka.
Obavlja sljedeće poslove:
- sječenje svih vrsta papira, kartona, ljepenke i drugih materijala na nožu 

za sječenje prije štampe, zatim završno sječenje gotovih grafi čkih proizvoda 
u skladu sa radnim nalogom i grafi čkim standardima, 

- prati rad mašine za savijanje raznih araka (ulaže arke i prati izlaganje 
tokom rada mašine) u skladu sa radnim nalogom i grafi čkim standardima, 
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- prati rad mašine za perforiranje ili bigovanje raznih araka (ulaže arke i 

prati izlaganje tokom rada mašine) na mašini za savijanje, 
- prati rad mašine za sabiranje savijenih araka, šivanje žicom, rezanje na 

format na mašini za povez žicom, 
- uvezivanje knjiga na mašini za meki povez (binder) u skladu sa radnim 

nalogom i grafi čkim standardima, 
- uvezivanje blokova i kalendara na mašini za spiralni povez, 
- plastifi kaciju raznih vrsta papira i kartona za grafi čke proizvode, 
- doradu na grafi čkim proizvodima, ručno i pomoću pojedinih alata, 
- redovno održava, čisti i podmazuje mašine na kojima radi i evidentira 

izvršene intervencije na posebnim obrascima, 
- radne zadatke izvršava prema uputstvima vodećeg operatera u grafi č-

koj doradi, 
- sačinjava pismeni sedmični i mjesečni izvještaj o svom radu i isti do-

stavlja neposrednom rukovodiocu, 
- obavlja i druge poslove po nalogu neposrednog rukovodioca. 
III - Status
Radnik u Službi grafi čke djelatnosti i IKT.
IV - Opšti uslovi:
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da se ne vodi krivični postupak pred nadležnim sudom.
V - Posebni uslovi:
- SSS (III ili IV stepen stručne spreme), srednja grafi čka škola ili druga 

srednja škola, 
- najmanje šest (6) mjeseci radnog iskustva u stepenu obrazovanja. 
VI - Uz prijavu na Konkurs kandidati su dužni dostaviti dokaze o ispu-

njenju opštih i posebnih uslova, i to:
1. kratku biografi ju,
2. uvjerenje o državljanstvu,
3. izvod iz matične knjige rođenih,
4. uvjerenje da se ne vodi krivični postupak,
5. svjedočanstvo o završenoj školi i stečenoj stručnoj spremi,
6. ispravu kojom se dokazuje radno iskustvo (potvrdu, rješenje ili dru-

gi akt iz kojeg se vidi na kojim poslovima, s kojom stručnom spremom i u 
kojem periodu je stečeno radno iskustvo),

7. ljekarsko uvjerenje o radnoj sposobnosti koje je izdala nadležna 
zdravstvena ustanova (prilaže samo izabrani kandidat nakon završenog izbo-
ra po Konkursu, a prije zasnivanja radnog odnosa).

Dokumente dostaviti u originalu ili ovjerenoj kopiji - ne starije od šest 
mjeseci.

VII - Prijave sa potpunom dokumentacijom mogu se dostaviti na protokol 
JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, u zatvorenoj koverti, sa na-
znakom: Prijava na Konkurs za radno mjesto stručni operater u grafi čkoj doradi 
II grupe ili poštom (preporučeno), na adresu: JU Službeni glasnik Republike 
Srpske, Ulica Veljka Mlađenovića bb, Banja Luka, sa naznakom: Prijava na 
Konkurs za radno mjesto stručni operater u grafi čkoj doradi II grupe. Prijave se 
mogu dostaviti u roku od 15 dana od dana posljednjeg objavljivanja Konkursa 
u “Službenom glasniku Republike Srpske”.

VIII - Sa kandidatima koji ispune opšte i posebne uslove iz objavljenog kon-
kursa Konkursna komisija za sprovođenje postupka popune upražnjenog radnog 
mjesta u JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, obaviće intervju.

Kandidati će biti blagovremeno obaviješteni o terminu intervjua.
IX - Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.

Broj: 01-6603-1/24
8.11.2024. godine V.d. direktora,
Banjaluka Miloš Lukić, s.r. 

Na osnovu člana 27. Statuta Javne ustanove Službeni glasnik Republike 
Srpske, Banja Luka, broj: 01-631/20, od 5.2.2020. godine, i Odluke o do-
punama Statuta Javne ustanove Službeni glasnik Republike Srpske, Banja 
Luka, broj: 01-981/22, od 15.2.2022. godine, a u vezi sa članom 29. stav 
1. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta JU 
Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, broj: 01-3322/24, od 
7.6.2024. godine, i broj: 01-3322-1/24, od 6.8.2024. godine, direktor JU 
Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka,  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za popunu upražnjenog radnog mjesta u JU Službeni glasnik 

Republike Srpske, Banja Luka
I - JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, prima u radni 

odnos na neodređeno vrijeme:
- glavni skladištar i radnik na održavanju opreme i instalacija - jedan 

(1) izvršilac.
II - Opis poslova
Opis poslova utvrđen je Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i siste-

matizaciji radnih mjesta JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka.
Obavlja sljedeće poslove:
- vodi računa o stanju u skladištu, 
- vrši raspored zadataka zaposlenih na poslovima skladišta i distribucije, 
- vrši kontrolu prijema i skladištenja gotovih proizvoda, poluproizvoda, 

robe i materijala, 

- prati i vodi evidenciju u poslovno-informacionom sistemu o prijemu i 
otpremi svih proizvoda, poluproizvoda, robe i materijala, 

- prati i vodi ažurnu evidenciju u poslovno-informacionom sistemu sta-
nja zaliha proizvoda, poluproizvoda, robe i materijala u skladištu, 

- vrši prijem, kontrolu količine i kvaliteta svih materijala, proizvoda i 
robe, formira ulaznu dokumentaciju u poslovno-informacionom sistemu za 
sve primljene materijale i robu, u skladu sa narudžbenicom i uz saradnju sa 
višim stručnim saradnikom za poslove nabavke, 

- stara se o čuvanju, održavanju i upotrebi imovine i inventara u Ustanovi, 
- vrši otklanjanje manjih kvarova na svim vrstama instalacija (elektro i 

vodoinstalacije ), 
- vodi ažurne evidencije o stanju inventara u Ustanovi i o istom izvješta-

va neposrednog rukovodioca, 
- u vrijeme kad nije angažovan na navedenim aktivnostima i zadacima 

stavlja se na raspolaganje rukovodiocu Štamparije i izvršava zadatke po nje-
govom nalogu u proizvodnji na pomoćnim poslovima dorade, 

- zaključava poslovni prostor Ustanove i aktivira alarmni sistem, 
- sačinjava pismeni sedmični i mjesečni izvještaj o svom radu i isti do-

stavlja neposrednom rukovodiocu, 
- radi i druge poslove po nalogu neposrednog rukovodioca. 
III - Status
Radnik u Službi za pravne, kadrovske, opšte i poslove nabavki.
IV - Opšti uslovi:
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da se ne vodi krivični postupak pred nadležnim sudom.
V - Posebni uslovi:
- SSS (IV stepen stručne spreme), srednja elektrotehnička škola ili druga 

srednja škola, 
- najmanje šest (6) mjeseci radnog iskustva u traženom stepenu obra-

zovanja. 
VI - Uz prijavu na Konkurs kandidati su dužni dostaviti dokaze o ispu-

njenju opštih i posebnih uslova, i to:
1. kratku biografi ju,
2. uvjerenje o državljanstvu,
3. izvod iz matične knjige rođenih,
4. uvjerenje da se ne vodi krivični postupak,
5. svjedočanstvo o završenoj školi i stečenoj stručnoj spremi,
6. ispravu kojom se dokazuje radno iskustvo (potvrda, rješenje ili dru-

gi akt iz kojeg se vidi na kojim poslovima, s kojom stručnom spremom i u 
kojem periodu je stečeno radno iskustvo),

7. ljekarsko uvjerenje o radnoj sposobnosti koje je izdala nadležna 
zdravstvena ustanova (prilaže samo izabrani kandidat nakon završenog izbo-
ra po Konkursu, a prije zasnivanja radnog odnosa).

Dokumente dostaviti u originalu ili ovjerenoj kopiji, ne starije od šest 
mjeseci.

VII - Prijave sa potpunom dokumentacijom mogu se dostaviti na proto-
kol JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, u zatvorenoj koverti, 
sa naznakom: Prijava na Konkurs za radno mjesto glavni skladištar i radnik na 
održavanju opreme i instalacija ili poštom (preporučeno), na adresu: JU Službeni 
glasnik Republike Srpske, Ulica Veljka Mlađenovića bb, Banja Luka, sa nazna-
kom: Prijava na Konkurs za radno mjesto glavni skladištar i radnik na održavanju 
opreme i instalacija. Prijave se mogu dostaviti u roku od 15 dana od dana posljed-
njeg objavljivanja Konkursa u “Službenom glasniku Republike Srpske”.

VIII - Sa kandidatima koji ispune opšte i posebne uslove iz objavljenog kon-
kursa Konkursna komisija za sprovođenje postupka popune upražnjenog radnog 
mjesta u JU Službeni glasnik Republike Srpske, Banja Luka, obaviće intervju.

Kandidati će biti blagovremeno obaviješteni o terminu intervjua.
IX - Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.

Broj: 01-6601-1/24 
8.11.2024. godine V.d. direktora,
Banjaluka Miloš Lukić, s.r.

AKTI PREDUZEĆA I USTANOVAAKTI PREDUZEĆA I USTANOVA
Na osnovu člana 68. Statuta Lutrije Republike Srpske akcionarsko dru-

štvo Banja Luka, Odbor za reviziju Lutrije Republike Srpske a.d Banja Luka, 
na 24. sjednici, održanoj 29.10.2024. godine,  d o n o s i

ODLUKU
o razrješenju direktora Odjeljenja za internu reviziju 

Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka

Član 1.
Jasna Simić razrješava se dužnosti direktora Odjeljenja za internu revizi-

ju Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka 29.10.2024. godine zbog isteka 
perioda na koji je imenovana.

Član 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u 

“Službenom glasniku Republike Srpske”.

Broj: 5120-OR/24  Predsjednik
29.10.2024. godine  Odbora za reviziju,
Banja Luka Branka Savić, s.r.
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Na osnovu člana 386. Zakona o privrednim društvima (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 127/08, 58/09, 100/11, 67/13, 100/17, 82/19, 16/23 i 17/23) i u skladu 
sa donesenim odlukama o namjeravanoj statusnoj promjeni spajanja uz pripajanje, 
“M&M” d.o.o. Brod i “BROD PROMET” d.o.o. Brod objavljuju  s l j e d e ć e

OBAVIJEST/OBAVJEŠTENJE
o pokretanju postupka spajanja uz pripajanje

Objavljuje se pokretanje postupka spajanja uz pripajanje poslovnih su-
bjekta “M&M” d.o.o. Brod i “BROD PROMET” d.o.o. Brod.

Cjelokupna imovina, prava i obaveze poslovnog subjekta “M&M” d.o.o. 
Brod, kao društva prenosioca, koji su nastali do dana registracije statusne 
promjene kod Okružnog privrednog suda u Doboju prelaze na društvo preu-
zimaoca “BROD PROMET” d.o.o. Brod.

Pozivaju se vjerovnici/povjerioci poslovnih subjekata “M&M” d.o.o. 
Brod i “BROD PROMET” d.o.o. Brod da prijave potraživanja nastala do 
objavljivanja ovog obavještenja pisanim putem u roku od 30 dana od dana 
objavljivanja ove obavijesti/obavještenja radi njihovog osiguranja/obezbje-
đenja ili namirenja.

Broj: 1-10/2024 Broj: 11-10/2024
31.10.2024. godine 31.10.2024. godine
Društvo prenosilac Društvo sticalac
“M&M” d.o.o. Brod, “BROD PROMET” d.o.o. Brod,
po direktoru po direktoru
Radmili Miličić, s.r. Svetozaru Miličiću, s.r.

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Istočno Sarajevo, 

Policijska stanica Istočno Novo Sarajevo oglašava nevažećom Potvrdu o vla-
sništvu BA 0511775, vlasništvo: Grad Istočno Sarajevo, JIB 4400589230003, 
opština Istočno Novo Sarajevo.
Broj: 16-1/08-220.1-961/2024 Komandir
25.10.2024. godine Policijske stanice,
Istočno Novo Sarajevo Ljubiša Stanišić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Istočno Sarajevo, 
Policijska stanica Istočno Novo Sarajevo oglašava nevažećim reg. tablice 
M79-O-488, vlasništvo “DC-OIL” d.o.o. Pale.
Broj: 16-08-052-605/24 Načelnik
1.11.2024. godine Policijske uprave,
Istočno Sarajevo Branimir Šehovac, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Bijeljina, Policijska 
stanica Pelagićevo oglašava nevažećom Potvrdu o registraciji AA 5491636, 
vlasništvo “FENIH TRANSPORT” d.o.o. Lončari, Lovačka br. 12, JIB 
4404581740008.
Broj: 15-4/01-220.3-91/24
30.10.2024. godine Komandir,
Pelagićevo Danko Vuković, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Bijeljina, Policijska 
stanica Lopare, oglašava nevažećom reg. tablicu J73-A-966, vlasništvo “SAS 
PRIBOJ” d.o.o. Lopare.

Broj: 15-1/08-220.3-54/24
1.11.2024. godine Komandir,
Lopare Draženko Lazić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Zvornik, Policijska 
stanica Osmaci, oglašava nevažećom Potvrdu o vlasništvu BA 2195949, vla-
sništvo “Alfa Trans” d.o.o., JIB 4403486110009, opština Osmaci.

Broj: 19-1/01.220-520/24
31.10.2024. godine Komandir,
Osmaci Žarko Mitrović, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Banja Luka, 
Policijska stanica Prnjavor oglašava nevažećom Potvrdu o vlasništvu BA 
1093845, vlasništvo: Udruženje “Neven” Prnjavor.

Broj: 13-2/08-220.1-3980/24
25.10.2024. godine Komandir Stanice,
Prnjavor Milivoje Milijaš, s.r.

“Yildiz Ilkay” Tuzla oglašava izgubljenim JIB 4940318760001, izdat od 
strane Poreske uprave Republike Srpske 5.12.2022. godine.

(01-6499/24-so)

“Pavgord” d.o.o. Foča oglašava izgubljenom Potvrdu o registraciji AA 
2415701, vlasništvo “Pavgord” d.o.o. Foča.

(01-6505/24-so)

“Pavgord” d.o.o. Foča oglašava izgubljenom Potvrdu o vlasništvu BA 
1515470, vlasništvo “Pavgord” d.o.o. Foča.

(01-6506/24-so)

“Pavgord” d.o.o. Foča oglašava izgubljenim reg. tablice E63-A-244, 
vlasništvo “Pavgord” d.o.o. Foča.

(01-6507/24-so)

Radna jedinica za poštanski saobraćaj Brčko “Pošte Srpske” oglašava 
izgubljenom reg. tablicu 002-T-083, vlasništvo: Pošte Krepšić.

(01-6462/24-so)

LIKVIDACIJE I STEČAJILIKVIDACIJE I STEČAJI
SUDSKE OBJAVE

Okružni privredni sud u Banjoj Luci, likvidacioni sudija Midho Vukalić, 
po prijedlogu predlagača Enesa Kartala, za sprovođenje skraćenog dobro-
voljnog likvidacionog postupka nad poslovnim subjektom pod nazivom: 
“Inventing projekt” p.p. Banja Luka, sa sjedištem na adresi: Moše Pijade bb 
(današnja Jevrejska bb), van ročišta, 25.10.2024. godine donio je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni 

postupak nad poslovnim subjektom “Inventing projekt” p.p. Banja Luka, sa 
sjedištem na adresi: Moše Pijade bb (današnja Jevrejska bb), (broj registar-
skog uloška registarskog suda 1-798-00).

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno za-
ključuje sa 25.10.2024. godine, kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

III - a) Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis zabilježbe Rješenja o 
otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog 
postupka do pravosnažnosti istog.

b) Nakon pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog 
suda radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u 
Registar imena, jedinstvenog matičnog broja i adrese vlasnika kapitala: Enes 
Kartal, uz upis neograničene solidarne odgovornosti za obaveze brisanog 
poslovnog subjekta u roku od tri godine, računajući od dana brisanja 
poslovnog subjekta iz Registra.

IV - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stranici 
Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF) u neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”.

 Likvidacioni sudija,
 Midho Vukalić, s.r.

Pravna pouka
Protiv ovog rješenja fi zička i pravna lica koja imaju pravni interes imaju 

pravo žalbe u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. 
Žalba se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda 
u dovoljnom broju primjeraka (član 52. st. 4. i 5. Zakona o likvidacionom 
postupku).

(57 0 L 144073 24 L-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 57 
0 St 143865 24 St, od 28.10.2024. godine, u 14.00 časova, otvoren stečajni 
postupak nad stečajnim dužnikom “AGRO 2 D” d.o.o. Laktaši, sa sjedištem 
na adresi: Ulica Mladena Stojanovića broj 9a, Laktaši, MBS 1-7608-00, 
JIB 4401139320009. Stečajni upravnik je Nebojša Knežević iz Banjaluke. 
Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa 
o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom glasniku Republike Srpske” 
prijave stečajnom sudu svoja potraživanja u skladu sa članom 169. Zakona 
o stečaju. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja 
oglasa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom glasniku Republike 
Srpske” prijave svoja razlučna i izlučna prava i u prijavi naznače dio imovine 
stečajnog dužnika na koji se odnosi njihov zahtjev i iznos do kojeg njiho-
vo potraživanje po predviđanju neće biti pokriveno tim razlučnim pravom i 
izlučni povjeriocima da u prijavi naznače predmet imovine na koji se njihov 
zahtjev odnosi (član 169. Zakona o stečaju). Povjerioci su dužni uplatiti tak-
su na prijavu potraživanja na žiro račun republičkih javnih prihoda - takse, 
broj: 562-099-00000556-87, pozivom na broj 722211, opština 002, budžetska 
organizacija 1085001, u iznosu od 1% od vrijednosti potraživanja, s tim da 
taksa ne može biti manja od 50,00 KM ni veća od 10.000,00 KM, a kopi-
ju uplatnice dostaviti uz prijavu potraživanja. Pozivaju se dužnici stečajnog 
dužnika da svoje dugove prema stečajnom dužniku izmire bez odlaganja. 
Ročište povjerilaca na kojem će biti ispitane prijave potraživanja (ispitno ro-
čište) zakazuje se za srijedu, 11. decembar 2024. godine, sa početkom u 11.00 
časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u Banjaluci, Gundulićeva ulica 
broj 108, kancelarija 4/I.

Ročište na kojem će se na osnovu izvještaja stečajnog upravnika odlu-
čivati o daljem toku postupka (izvještajno ročište) zakazuje se za isti dan i 
na istom mjestu odmah nakon završetka ispitnog ročišta. Nalaže se Registru 
ovog suda i Republičkoj upravi za geodetske i imovinsko-pravne poslove 
Banja Luka, Područna jedinica Laktaši da zabilježbu o otvaranju stečajnog 
postupka upišu u Registar poslovnih subjekata, odnosno u zemljišnoknjižne 
registre ukoliko je stečajni dužnik vlasnik i posjednik nekretnina.

Rješenje i oglas o otvaranju stečajnog postupka objavljeni su na oglasnoj 
tabli Suda 28.10.2024. godine.

(57 0 St 143865 24 St-su)

Okružni privredni sud u Banjaluci objavljuje da će se 29.11.2024. go-
dine sa početkom u 11.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u 
Banjaluci, Gundulićeva ulica broj 108, kancelarija broj 4/I, održati Skupština 
povjerilaca - izvještajno ročište u stečajnom postupku nad stečajnim dužni-
kom “LENA” d.o.o. Banjaluka, Ulica Slobodana Kusturića broj 9, Banja 
Luka. Pozivaju se povjerioci da prisustvuju Skupštini povjerilaca. Oglas je 
objavljen na oglasnoj tabli Suda 30.10.2024. godine.

(57 0 St 133577 22 St 2-su)
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Okružni privredni sud u Doboju, stečajni sudija Nada Arsenić, u postupku 

stečaja nad stečajnim dužnikom: Javna ustanova Dom za starija lica Doboj, 
Doboj, Ul. cara Dušana - zgrada Doma vojske bb, Doboj, donio je 25.10.2024. 
godine, primjenom odredaba člana 20. Zakona o stečaju (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 16/16 - u daljem tekstu: Zakon), s l j e d e ć i

ZAKLJUČAK
Određuje se održavanje izvještajnog ročišta (Skupština povjerilaca) za 

srijedu, 20.11.2024. godine, sa početkom u 8.00 časova.
Ročište će se održati u prostorijama ovog suda, sudnica broj I.

 Stečajni sudija,
 Nada Arsenić, s.r.

Napomena
Protiv ovog zaključka nije dozvoljena žalba ili prigovor (član 20. stav 

4. Zakona).
(60 0 St 032361 23 St-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu otvara se postupak 
likvidacije nad imovinom pravnog lica: Ugostiteljsko-turističko preduzeće 
“Panos” a.d. Višegrad, sa sjedištem na adresi: Trg palih boraca, Višegrad, JIB 
4400498860004, matični broj 01217992. Za likvidacionog upravnika ime-
nuje se Jelena Pepić iz Vlasenice, kojoj se nalaže da izvrši popis imovine, 
potraživanja i povjerilaca, da sačini početni bilans koji će dostaviti Sudu u 
roku od 30 dana od dana imenovanja, te izvrši sve druge neophodne rad-
nje propisane Zakonom o likvidacionom postupku. Pozivaju se povjerioci 
likvidacionog dužnika da u roku od 30 dana, računajući od isteka pet dana 
od dana objavljivanja oglasa o otvaranju postupka likvidacije u “Službenom 
glasniku Republike Srpske”, prijave svoja potraživanja ovom sudu pismenim 
podneskom uz obavezu prilaganja dokumentacije iz koje proizilazi osnova-
nost potraživanja (u dva primjerka). Povjerioci su dužni uplatiti taksu na pri-
javu potraživanja, i to u iznosu od 1% od vrijednosti potraživanja (minimalni 
iznos je 50,00 KM, a maksimalni 10.000,00 KM). Iznos sudske takse uplatiti 
na žiro račun, broj: 562-099-0000055-687, budžet Republike Srpske, vrsta 
prihoda 722211, budžetska organizacija 1088001, pozivom na broj spisa 61 
0 L 016528 24 L. Pozivaju se povjerioci da likvidacionom upravniku prijave 
koja prava osiguranja potražuju na predmetima imovine likvidacionog dužni-
ka, te naznače predmet na kojem se potražuje pravo osiguranja, vrstu i razlog 
nastanka prava osiguranja, kao i osigurano potraživanje. Pozivaju se osobe 
koje imaju obaveze prema likvidacionom dužniku da ih bez odlaganja izmire. 
Rješenje o otvaranju likvidacionog postupka objaviće se na oglasnoj tabli 
Suda i internet stranici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske 
usluge Banja Luka (APIF), a izreka Rješenja o otvaranju likvidacionog po-
stupka objaviće se u “Službenom glasniku Republike Srpske”, uz napomenu 
da je Rješenje u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli Suda i internet stranici 
APIF-a u neprekidnom trajanju od 30 dana. Nalaže se Registru Okružnog 
privrednog suda u Istočnom Sarajevu da uz poslovno ime poslovnog subjekta 
upiše i doda oznaku: “u likvidaciji”, a u rubrici: “Lica ovlašćena za zastupa-
nje poslovnog subjekta” upiše likvidacionog upravnika. Troškovi likvidacio-
nog postupka padaju na teret likvidacionog dužnika.

 Likvidacioni sudija,
(61 0 L 016528 24 L-su) Minja Mirvić, s.r.

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Pred Osnovnim sudom u Bijeljini, pod brojem: 80 0 P 157942 23 P, vodi 

se parnični postupak tužioca mldb. Radovana Limunovića, zastupanog po 
zakonskom zastupniku ocu Mirku Limunoviću, svi zastupani po Centru za 
pružanje besplatne pravne pomoći, Kancelarija Bijeljina, protiv tužene Sanje 
Mihajlović iz Bijeljine, koju zastupa privremeni zastupnik advokat Radmila 
Jovanović iz Bijeljine po Rješenju o imenovanju privremenog zastupnika 
ovog suda, broj: 80 0 P 157942 23 P, od 24.10.2024. godine, i uz pribavljenu 
saglasnost privremenog zastupnika radi samostalnog vršenja roditeljskog 
prava. U skladu sa članom 298. ZPP-a, Sud oglas o imenovanju privremenog 
staraoca objavljuje u “Službenom glasniku Republike Srpske” i na oglasnoj 
tabli Suda.

(80 0 P 157942 23 P-su)

Osnovni sud u Bijeljini, sudija Dijana Stevanović, u pravnoj stvari tužioca 
Milke Perić, kćeri Mehe, iz Bijeljine, Ulica Filipa Višnjića 3, koju zastupa puno-
moćnik Vesna Stevanović, advokat iz Bijeljine, protiv tuženih: 1. Safe Harunović 
iz Bijeljine, Ulica Filipa Višnjića broj 3, 2. Muhameda Memića, sina Safeta, iz 
Bijeljine, Ulica Filipa Višnjića broj 3, 3. Satke Tekić, kćeri Huse, iz Sarajeva, 
Skenderija 66, 4. Feride Mulasalihović, kćeri Hamdije, iz Tuzle, Ulica H. Bilića 
broj 10, 5. Rave Sejranić, kćeri Hamdije, iz Tuzle, Ulica H. Bilića broj 10, 6. 
Sulje Mulasalihovića, sina Hamdije, iz Tuzle, Vukovarska ulica broj 35, 7. 
Gorana Josipovića, sina Ante, iz Tuzle, Ulica Ismeta Mujezinovića broj 42, i 8. 
Zumre Memić iz Bijeljine, Ulica Filipa Višnjića broj 3 (sada svi na nepoznatoj 
adresi), radi utvrđenja prava svojine, donio je 24.10.2024. godine s l j e d e ć i

OGLAS
Rješenjem ovog suda, broj: 80 0 P 152852 23 P, od 9.7.2024. godine, 

postavljen je advokat Vladan Tomić iz Bijeljine za privremenog zastup-
nika tuženim: Safi  Harunović, Muhamedu Memiću, Satki Tekić, Feridi 
Mulasalihović, Ravi Sejranić, Sulji Mulasalihoviću, Goranu Josipoviću i 
Zumri Memić (svi sada na nepoznatoj adresi), a u parnici koja se vodi kod 
ovog suda po tužbi tužioca Milke Perić, kćeri Mehe, radi utvrđenja prava 
svojine. Privremeni zastupnik će zastupati tužene u postupku dok se isti ili 
njihov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva 
ne obavijesti Sud da je ovim tuženima postavio staraoca. U postupku privre-

meni zastupnik ima prava i dužnosti zakonskog zastupnika, a o postavljenju 
se obavještava organ starateljstva.

(80 0 P 152852 23 P-su)

Kod Osnovnog suda u Prijedoru pod brojem: 77 0 V 127275 23 V u 
toku je postupak za određivanje naknade za eksproprisane nekretnine, 
te kako je nepoznato prebivalište i boravište učesnika u postupku Zorice 
Grahovac i Doste Savić, postavljen im je privremeni zastupnik advokat 
Ognjen Vukmirica iz Prijedora, koji će vršiti sva prava i dužnosti zakonskog 
zastupnika dok se učesnici u postupku ili njihov punomoćnik ne pojave pred 
Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne postavi staraoca.

(77 0 V 127275 23 V-su)

Osnovni sud u Prijedoru, sudija Vera Anušić, u pravnoj stvari tužiteljice 
Anđelije Sladaković, kćeri Špire, iz Prijedora, Ulica srpskih velikana broj 
375, protiv tuženih: Ružice Komljenović, kćeri Mate, i Srećka Komljenovića, 
sina Mate, iz Prijedora, sada nepoznatog boravišta/prebivališta, radi utvrđe-
nja prava vlasništva dospjelošću, v.s. 4.950,00 KM, postavio je tuženim pri-
vremenog zastupnika Slavicu Lazić, advokata iz Prijedora, na osnovu člana 
296. stav 1. i stav 2. tačka 4. ZPP-a, jer su tuženi nepoznatog boravišta i 
prebivališta, a nemaju punomoćnika, te bi redovan postupak oko postavljanja 
zakonskog zastupnika tuženim dugo trajao radi čega bi za stranke mogle na-
stati štetne posljedice. Postavljeni privremeni zastupnik zastupaće tužene u 
postupku dok se tuženi ili njihovi punomoćnici ne pojave pred Sudom, od-
nosno sve dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je postavio staraoca.

(77 0 P 122204 22 P-su)

Kod Osnovnog suda u Prnjavoru u predmetu broj: 78 0 V 043023 24 
V vodi se postupak po prijedlogu Dragutina Marića iz mjesta Crkvena radi 
dokazivanja smrti Stojice Kojić, kćeri Ostoje, rođ. 15.3.1915. godine u 
Hrvaćanima, grad Prnjavor, za koju se pretpostavlja da je umrla 19.12.1996. 
godine u mjestu Crkvena. Poziva se svako lice koje o životu imenovane 
nešto zna da to javi ovom sudu ili privremenom staraocu Đorđu Mariću, sinu 
Dragutina, iz mjesta Crkvena, u roku od 30 dana od dana objavljivanja ovog 
oglasa, u protivnom, Sud će donijeti rješenje kojim se prihvata kao dokazana 
činjenica smrti Stojice (Savić) Kojić.

(78 0 V 043023 24 V-su)

Kod Osnovnog suda u Sokocu, Odjeljenje u Palama, u toku je vanpar-
nični postupak broj: 89 1 V 058688 24 V, po prijedlogu Snježane Mičić iz 
Istočne Ilidže, Ul. 4. avgust br. 143, Gordane Borovčanin iz Istočnog Novog 
Sarajeva, Ul. Vuka Karadžića br. 118, i Dragane Vukmanović iz Istočnog 
Novog Sarajeva, Ul. Vuka Karadžića br. 42, protiv protivpredlagača Save 
Đukića radi odlučivanja o proglašenju nestale osobe umrlom. Nestalo lice je 
rođeno 1.2.1940. godine, te je nestalo 10.3.2019. godine. Poziva se nestalo 
lice da se javi, a ostala lica kojima su poznati bilo kakvi podaci o životu ili 
smrti nestalog lica pozivaju se da to jave Sudu u roku od tri mjeseca od dana 
objavljivanja oglasa, te se pozivaju sva lica koja o tome nešto znaju da to 
jave Sudu u roku od tri mjeseca od dana objavljivanja oglasa u “Službenom 
glasniku Republike Srpske”.

(89 1 V 058688 24 V-su)

UPIS U SUDSKI REGISTARUPIS U SUDSKI REGISTAR
Kod Osnovnog suda u Banjaluci Rješenjem broj: F-1-266/04, od 

28.10.2024. godine, Udruženje građana za prirodnu, energetsku i duhovnu 
medicinu “Univerzum”, sa sjedištem u Banjoj Luci, Vase Pelagića br. 5/6, 
prestalo je sa radom.

(F-1-266/04-su)

Kod Osnovnog suda u Banjaluci Rješenjem broj: F-1-117/24, od 
22.10.2024. godine, u Registar udruženja ovog suda izvršen je upis osniva-
nja udruženja pod nazivom: Savez udruženja boraca Narodnooslobodilačkog 
rata grada Gradiška, te je isti stekao svojstvo pravnog lica. Sjedište udruženja 
je u Gradišci, Ul. mitropolite Georgija Nikolajevića br. 28. Upis je izvršen 
22.10.2024. godine pod registarskim brojem: F-1-117/24. Lice ovlašćeno za 
zastupanje i predstavljanje je Nikola Kragulj, predsjednik. Ciljevi i djelatno-
sti udruženja su: očuvanje, prosperitet i razvoj Republike Srpske na ravno-
pravnosti građana i obezbjeđenju nacionalnih i manjinskih prava građana; 
izgradnja demokratskog društva zasnovanog na pravilima i slobodama gra-
đana, pravnoj državi, svojinskom i političkom pluralizmu, tržišnoj privre-
di i socijalnoj pravdi, utemeljeno na Povelji Ujedinjenih naroda o pravima 
čovjeka i Statutu Svjetske federacije boraca (FMAC-WVF); mirno i demo-
kratsko rješavanje svih sporova i obnavljanje ekonomskih, kulturnih, sport-
skih i drugih veza i odnosa na prostorima prethodne Jugoslavije; očuvanje 
i njegovanje istorijskih vrijednosti NOR-a 1941-1945. godina kao oslobo-
dilačkog i antifašističkog rata naših naroda i vrijednosti prethodnih oslobo-
dilačkih ratova; očuvanje stečenih statusnih prava u prethodnoj Jugoslaviji 
i realno poboljšanje sadašnjeg materijalnog položaja i zdravstvene zaštite 
boraca i invalida NOR-a; borba protiv neofašizma, nacionalizma, nacionalne 
isključivosti i podsticanja nacionalne i vjerske netrpeljivosti; praćenje stanja 
spomen-obilježja palim borcima i ŽFT Drugog svjetskog rata i predlaganje 
nadležnim organima i organizacijama odgovarajućih mjera i aktivnosti s ci-
ljem njihovog boljeg održavanja i izgradnje novih; podržavanje aktivnosti na 
izradi i promociji odgovarajućih publikacija kojima se doprinosi očuvanju 
istine i afi rmaciji borbe našeg naroda za slobodu; širenje humanizma, soli-
darnosti, drugarstva i prijateljstva; saradnja sa organima društvene zajednice 
i drugim organima i organizacijama u Republici Srpskoj; razvijanje saradnje 
sa nacionalnim i međunarodnim antifašističkim boračkim organizacijama na 
postizanju trajnih i univerzalnih ciljeva ljudske zajednice, slobode, mira, rav-
nopravnosti i napretka svih naroda.

(F-1-117/24-su)
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LIČNA KARTALIČNA KARTA

BIJELJINA
- Terzić Miroslav, 7T1315T85

VOZAČKA DOZVOLAVOZAČKA DOZVOLA

BANJA LUKA
- Milanović Ognjen, 4M941JA5J
- Bogojević Sanja, 4M951TM5E
- Ćulum Dalibor, 4M941EKA9
- Trninić Gordana, 4M8T0J4A1
- Petričević Branko, 4M982819J
- Mirošljević Slavko, 4M8T0MM15
- Talić Novo, 4M982A85J
- Mišić Milan, 4M9621K20
- Vujasin Srđan, 4M9215EA5

BIJELJINA
- Krbanjević Milan, 7T9510T48
- Đurić Dragan, 7T9713812
- Zekić Dušan, 7T8T0683K
- Bodo Drago, 7T9815840
- Radić Dražen, 7T90085AM
- Glišić Cica, 7T8T06824
- Marković Dražan, 7T9109MT0
- Marjanović Nina, 7T9510TK5

GRADIŠKA
- Bodo Ilija, 60900419M
- Handanagić Armin, 6094075MO

DERVENTA
- Pašalić Ognjen, 7K8T01J31
- Jovičić Siniša, 7K9805761

DOBOJ
- Božić Radovan, 76980J0EJ
- Huskić Elvir, 11GFD6019
- Hadžikadunić Amar, 769408992

ZVORNIK
- Dražić Jovana, 889506343

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Karan Jovana, 74930343M

KOTOR VAROŠ
- Đurić Sandra, 509401MTO

LAKTAŠI
- Guduraš Živko, 539505694

MODRIČA
- Todorović Željko, 789604075

MRKONJIĆ GRAD
- Čulić Dragan, 619803468

NEVESINJE
- Brenjo Milan, 689301431

NOVI GRAD
- Žujić Zlatko, 5T8T0138T
- Milješić Marina, 5T98045M8

PRIJEDOR
- Gajić Dragan, 62960EJJM
- Predojević Goran, 62970JOK8
- Stupar Dario, 629105T52
- Bogdanović Nenad, 628T04088

PRNJAVOR
- Vasić Slaviša, 549606511
- Fedena Vera, 558T02M57

STANARI
- Bacić Dragan, 898T000K0

TESLIĆ
- Bebić Dragana, 04EJA7269

TREBINJE
- Čokorilo Milenko, 639705MK1

FOČA
- Mihajlović Nikola, 759401TJA

POTVRDA O VLASNIŠTVU POTVRDA O VLASNIŠTVU 
VOZILAVOZILA

BANJA LUKA
- Ćutković Pero, BA 1930367

- Gajić Milan, BA 2191976
- Šindrak Ives, BA 2321515
- Mijić Milica, BA 1903763
- Kunovac Milijana, BA 2453209
- Marčeta Irena, BA 1504264
- Čavka Boško, BA 1381200
- Vujnić Željko, BA 0792653
- Ćutura Milodrag, BA 1398338
- Mačković Nikola, BA 2440853

BIJELJINA
- Simeunović Savo, BA 1718643
- Đokić Ivan, BA 1348845

BRATUNAC
- Lazić Rajko, BA 2007742

BROD
- Lugonja Gostimir, BA 1738338

VLASENICA
- Slijepčević Dragan, BA 1462479

VUKOSAVLJE
- Radić Aida, BA 2581439

GRADIŠKA
- Šujica Vojislav, BA 1972875
- Lukić Ognjen, BA 1267302
- Zekanović Tamara, BA 2071244
- Simanović Stevo, BA 0615377

DERVENTA
- Udovičić Konstantin, BA 1768939

DOBOJ
- Buljubašić Hasan, BA 1656955
- Hadžić Smiljka, BA 0974802
- Đalić Zoran, BA 1130635
- Marković Vedran, BA 1063040

JEZERO
- Mitrić Nikola, BA 1776273

KOTOR VAROŠ
- Marić Nebojša, BA 1964520

LAKTAŠI
- Stanerević Milanko, BA 1280402
- Nikolić Miro, BA 1264334
- Šekerović Duška, BA 1497742

MILIĆI
- Kesić Nikola, BA 2007745

MRKONJIĆ GRAD
- Kerkez Predrag, BA 2056537

NEVESINJE
- Stajić Dalibor, BA 1834189
- Kilibarda Milorad, BA 1224882

NOVI GRAD
- Basrak Simo, BA 0649925
- Zenković Ramo, BA 2196052

PALE
- Pandurević Jelena, BA 2252864, 
izdata u Sarajevu, Stari Grad

PELAGIĆEVO
- Knežević Kata, BA 1019354

PRIJEDOR
- Hasanagić Zilka, BA 1893919
- Đurica Nada, BA 2168019
- Javor Slobodan, BA 1655971

PRNJAVOR
- Slatinac Nebojša, BA 2445052

SRBAC
- Jakšić Ilija, BA 2128654
- Pirkl Oto, BA 0440947

SREBRENICA
- Jakovljević Žarko, BA 0292343

STANARI
- Delić Živojin, BA 2686723

TREBINJE
- Šaraba Đorđe, BA 0752870

UGLJEVIK
- Petrović Neđo, BA 1889051

Kod Osnovnog suda u Banjaluci Rješenjem broj: F-1-94/24, od 
28.10.2024. godine, u Registar udruženja ovog suda izvršen je upis osnivanja 
udruženja pod nazivom: Udruženje građana “Rocky pomoć šapicama”, te je 
isto steklo svojstvo pravnog lica. Skraćeni naziv Udruženja je UG “Rocky po-
moć šapicama”. Sjedište Udruženja je u Laktašima, Papažani. Upis je izvršen 
28.10.2024. godine pod registarskim brojem: F-1-94/24. Lice ovlašćeno za za-
stupanje i predstavljanje je Marko Savić, predsjednik Udruženja. Ciljevi i dje-
latnosti Udruženja su: razvoj djelatnosti u oblasti zaštite životinja; spasavanje i 
podrška životinja u nevolji; obavještavanje javnosti o pronađenim napuštenim 
životinjama putem novina i veb-stranica; izdavanje brošura, publikacija i letaka 
u svrhu promovisanja aktivnosti; podizanje svijesti o potrebi zaštite životinja i 
pomoći napuštenim i ugroženim životinjama; nabavka i održavanje staništa za 
životinje; transport i njega ugroženih životinja u skladu sa svrhom Udruženja; 
unapređenje regionalne saradnje kroz razvijanje i unapređenje zaštite životinja 
u regionu; edukativno djelovanje organizovanjem različitih oblika aktivnosti 
koje doprinose razvoju i unapređenju položaja napuštenih pasa; druge aktivno-
sti u svrhu ostvarenja programskih ciljeva.

(F-1-94/24-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra udruženja (F1), pod 
brojem 025, na osnovu Rješenja broj: 085-0-Fl-24-000-011, od 6.6.2024. 
godine, istog dana upisana je promjena ciljeva i djelatnosti Košarkaškog 
kluba “Šamac” Šamac, iz Šamca, kako slijedi. Ciljevi: razvijanje, omasov-
ljenje i unapređenje košarke u skladu sa programima razvoja sporta opštine, 
Republike Srpske i BiH; razvijanje aktivnosti i neposrednog povezivanja i 
usklađivanja košarke potrebama i mogućnostima ukupnog razvoja sporta; 
organizovanje aktivnosti svih uzrasnih kategorija u košarci koje se ostva-
ruju u okviru stručno-usmjerenog fi zičkog vježbanja i vaspitanja, sportskog 
treninga i drugih aktivnosti uz stručni, profesionalni i zdravstveni nadzor; 
organizovanje selekcije i pripreme talentovanih košarkaša za nastupe na tak-

mičenjima Republike Srpske i BiH uz primjenu savremenih stručnih metoda 
i treninga; organizacija sportskih takmičenja i manifestacija, kao i sportsko-
rekreativnih manifestacija u oblasti košarke u skladu sa sportskim pravilima 
košarke i opštim aktima KSRS; obezbjeđivanje neophodnih uslova za rad 
košarkaša i košarkašica svih uzrasnih kategorija, osposobljavanje, razvijanje 
i unapređenje kvaliteta u košarci; ostvarivanje saradnje sa sportskim i drugim 
organizacijama, privrednim društvima, stručnim institucijama i pojedincima 
s ciljem unapređenja košarke i sporta uopšte; organizovanje sportskih škola, 
kampova i drugih oblika aktivnosti u radu sa mladim perspektivnim košar-
kašima i košarkašicama s ciljem stručnog usavršavanja i osposobljavanja, 
usmjeravanja i selekcije talentovanih sportista; zdravstvena zaštiti svih 
učesnika u sportskim aktivnostima Kluba za vrijeme treninga, takmičenja i 
drugih sportskih aktivnosti. Djelatnost: 93.12 - djelatnost sportskih klubova.

(085-0-F1-24-000-011-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra udruženja (F1), na osnovu 
Rješenja broj: 085-0-F1-24- 000-115, od 27.9.2024. godine, istog dana upisana 
je promjena lica ovlašćenog za zastupanje Udruženja građana Lovačko udru-
ženje “Prepelica” Pelagićevo iz Pelagićeva. Ovo udruženje zastupaće Jovica 
Živković, u svojstvu predsjednika Udruženja, čijim upisom prestaje ovlašćenje 
za zastupanju Dušku Kaštereviću, u svojstvu predsjednika Udruženja.

(085-0-F1-24-000-115-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra udruženja (F1), na 
osnovu Rješenja broj: 085-0-F1-24- 000-122, od 23.10.2024. godine, istog 
dana upisana je promjena lica ovlašćenog za zastupanje. Udruženje građa-
na “Proplanci” Donja Paklenica, iz Donje Paklenice zastupaće Ilija Jović, u 
svojstvu predsjednika Udruženja.

(085-0-F1-24-000-122-su)

L I Č N E  I S P R AV E  I  D O K U M E N T A
DA BI SE SPRIJEČILA SVAKA ZLOUPOTREBA, OGLAŠAVAJU SE IZGUBLJENIM 

LIČNE ISPRAVE I DOKUMENTA PREMA MJESTU IZDAVANJA
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FOČA
- Matović Marko, BA 1647467

ŠAMAC
- Delić Mladen, BA 2021966
- Simendić Đuro, BA 1022798
- Maslić Božidar, BA 1024149

ŠIPOVO
- Gajić Mirko, BA 0408793

POTVRDA O REGISTRACIJI POTVRDA O REGISTRACIJI 
VOZILAVOZILA

BANJA LUKA
- Srdić Milenko, AA 4535103
- Desančić Šiljković Slobodanka, AA 
4815391
- Topić Slobodanka, AA 4576722
- Crnadak Đorđe, AA 5677632
- Zavišić Nataša, AA 4617985
- Pikelja Veselko, AA 5799539
- Grmuša Goran, AA 4446356
- Vujasin Bojana, AA 5841332

BIJELJINA
- Zarić Branko, BH 2851951
- Erić Sabina, AA 5874349
- Đokić Ivan, AA 4590773

GRADIŠKA
- Budimlić Alen, AA 4785029
- Žižak Hasan, AA 4949160

DERVENTA
- Udovičić Konstantin, AA 4280718

DOBOJ
- Starčević Čedomir, AA 3362433

KOZARSKA DUBICA
- Panić Bojan, AA 3316934

MILIĆI
- Kesić Nikola, AA 5104170

MRKONJIĆ GRAD
- Ljuboja Slavica, AA 584457A

NEVESINJE
- Stajić Dalibor, AA 4097121

NOVI GRAD
- Zenković Ramo, AA 4200458

PALE
- Marjanović Komljen, AA 5676777

PRNJAVOR
- Preradović Dejan, AA 5282769
- Kitić Dragan, BH 1973354
- Slatinac Nebojša, AA 5417652

STANARI
- Delić Živojin, AA 5774911

TREBINJE
- Čokorilo Milenko, AA 5026484

UGLJEVIK
- Đukić Krsto, AA 5340673

REGISTARSKE TABLICEREGISTARSKE TABLICE

BANJA LUKA
- Seizović Miloš, A93-M-786
- Jež Dalibor, J34-M-995
- Lukendić Mihajlo, T17-A-610
- Ciganović Danijela, M19-K-426
- Zeljković Slavko, M73-J-931
- Stanić Slađana, A64-K-790
- Lolić Branislav, J39-O-574
- Kovačević Slobodan, E16-O-567
- Rajačić Mladen, M37-J-161
- Skakić Duško, E02-A-387
- Poturović Ismir, K69-T-227

BIJELJINA
- Gajić Zoran, K46-A-227

GRADIŠKA
- Subotić Jovana, E64-K-294
- Kević Živko, 237-J-505
- Dmitrović Zoran, K45-M-210

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Vitković Aleksandra, A62-J-312
- Subotić Nikola, J73-M-551

KNEŽEVO
- Bojić Ranka, T40-E-394

KOSTAJNICA
- Vasić Miroslav, 059-M-385

KOTOR VAROŠ
- Popović Pavle, J26-O-148

LOPARE
- Perišić Pero, A92-T-610
- Sedlarević Stevo, 136-K-021

NEVESINJE
- Đurasović Goran, M78-E-052
- Lozo Dragan, J20-M-997

NOVI GRAD
- Vozni Vesna, K21-E-203

PRIJEDOR
- Rajlić Nemanja, E71-T-461
- Janjetović Ljubomir, M41-E-901
- Kobaš Mladen, 001-M-697

TESLIĆ
- Todorović Slobodan, J13-E-530

TREBINJE
- Mihajlović Igor, A01-T-824
- Ćosović Draženko, M70-E-308

HAN PIJESAK
- Vitomir Sreten, O64-T-900

ŠIPOVO
- Jandrić Milanka, T28-J-547
- Todorić Zoran, J36-E-431

SVJEDOČANSTVA I SVJEDOČANSTVA I 
DIPLOMEDIPLOME

BANJA LUKA
- Dragaš Tea, svjedočanstvo I razreda 
br. 324-7/20, svjedočanstvo II razreda 
br. 234-6/21, svjedočanstvo III razreda 
br. 169-6/22, svjedočanstvo IV razreda 
br. 116-6/23, diploma br. 154-6/23, 
“Gaudeamus” Banjaluka
- Stjepančević Željana, diploma br. 
203/57, od 8.6.1991. godine, Kožarsko-
tekstilna škola Banjaluka
- Krečar Marija, svjedočanstvo II 
razreda br. 01-1340-13, Gimnazija 
Banjaluka
- Kačavenda Snežana, svjedočanstvo 
I razreda br. 462, svjedočanstvo II 
razreda br. 504, svjedočanstvo III 
razreda br. 453, diplama br. 535, 
Građevinska škola “Pavo Radan”
- Savanović Vuk, svjedočanstvo IV 
razreda br. 1616/02, Elektrotehnička 
škola Banjaluka
- Malićević Ana, svjedočanstvo VI 
razreda br. 666-12/21, OŠ “Vuk 
Stefanović Karadžić”
- Janković Dejan, diploma br. 383/07, 
Elektro škola Banjaluka
- Mirnić Vladana, diploma br. 343-
26/05, Tehnička škola Banjaluka
- Malićević Ana, svjedočanstvo VII 
razreda br. 714-11/22, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 666-11/23, 
svjedočanstvo IX razreda br. 702-
11/24, OŠ “Vuk Stefanović Karadžić”

- Račić Ljubiša, diploma br. 659-
100/16, JU Tehnička škola Banjaluka
- Cvišić Biljana, svjedočanstvo IX 
razreda br. 04141/87, OŠ “Vuk 
Karadžić”
- Marić Tatjana, diploma br. 01-032-
91-33/04, Ugostiteljsko-trgovinsko-
turistička škola Banjaluka
- Gligić Mirjana, diploma br. 2634-
4/22, Tehnička škola Banjaluka
- Beširević Dženan, svjedočanstvo 
IX razreda br. 490/10, OŠ “Branislav 
Nušić”

BIJELJINA
- Garić Danica, svjedočanstvo br. 420-
2/2, od 27.5.2008. godine, OŠ “Knez 
Ivo od Semberije”
- Lemez Snežana, diploma br. 
596/2024, Ekonomska škola Bijeljina
- Vidaković Milenko, svjedočanstvo I 
razreda br. 276-1/2023, od 9.12.2023. 
godine, Centar za obrazovanje odraslih 
Bijeljina
- Durgutović Medina, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 2/118-14, od 
10.6.1994. godine, JU OŠ “Meša 
Selimović” Janja
- Đokić Ljubica, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 146/2023, OŠ “Petar 
Petrović Njegoš” Velika Obarska
- Đorđić Mihajlo, diploma br. 2008-
5/22, JU TŠ “Mihajlo Pupin”

BROD
- Rubil Ana, diploma br. 02-5-650/4-
88, SŠ “Fric Pavlik”
- Špehar Alen, svjedočanstvo I razreda 
br. 03-5-384/11-90, svjedočanstvo 
II razreda br. 03-5-521/16-91, 
svjedočanstvo III razreda br. 03-5-
132/28-92, diploma br. 03-5-139/28-
92, SŠC “Fric Pavlik”
- Pivaš Radmila, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 243-23/85, OŠ “Braća 
Ribar”
- Kljajić Marinko, svjedočanstvo I 
razreda br. 02-5-480/83, svjedočanstvo 
II razreda br. 02-5-373/84, 
svjedočanstvo III razreda br. 02-5-
311/85, svjedočanstvo IV razreda br. 
02-5-479/86, SŠC “Fric Pavlik”

VIŠEGRAD
- Božović Dragana, svjedočanstvo 
I razreda br. 1047, svjedočanstvo II 
razreda br. 896, svjedočanstvo III 
razreda br. 587/5, SŠ “Ivo Andrić”
- Ešpek Nedeljka, diploma br. 05-
504/24, SŠ “Ivo Andrić”

VUKOSAVLJE
- Pušeljić Željko, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 04-110/89, OŠ “Bratstvo 
jedinstvo” Odžak

GRADIŠKA
- Raković Sanela, svjedočanstvo o 
završenoj osnovnoj školi br. 2-46/92, 
od 25.5.1992. godine, OŠ “Atif Topić” 
Gradiška
- Đakić Dubravka, svjedočanstvo I 
razreda br. 09-213/10, svjedočanstvo II 
razreda br. 09-259/08, svjedočanstvo 
III razreda br. 09-353/07, 
svjedočanstvo IV razreda br. 09-
414/07, Gimnazija Gradiška

DERVENTA
- Nikolić Dajana, diploma br. 
433/2010, Stručna škola za radnička 
zanimanja Derventa
- Nedinić Sanela, diploma br. 
399/1998, Stručna škola za radnička 
zanimanja Derventa

- Tomljanović Ivanka, svjedočanstvo 
I razreda br. 1261, svjedočanstvo II 
razreda br. 983, svjedočanstvo III 
razreda br. 747, diploma br. 747, SŠC 
Derventa
- Plavšić Danijela, diploma br. 473, 
SŠC Derventa
- Čaušević Adnan, diploma br. 
01-362/2017, teh. energetike, SŠC 
“Mihajlo Pupin”

DOBOJ
- Suljić Murat, svjedočanstvo I razreda 
br. 1820, svjedočanstvo II razreda 
br. 870, svjedočanstvo III razreda br. 
02-1158, svjedočanstvo IV razreda br. 
02-2527, od 1978. godine, diploma br. 
02-2197, JU Tehnička škola Doboj
- Katalina Darko, diploma br. 04-847, 
od 10.5.1983. godine, JU Upravna, 
ugostiteljska i ŠUP škola Doboj
- Pejić Goran, diploma br. 04-1023, 
Upravna, ugostiteljska i ŠUP škola 
Doboj
- Mitrović Ruža, svjedočanstvo br. 
93/92, OŠ “Radoje Domanović” 
Osječani

ZVORNIK
- Conjić Stefan, svjedočanstvo IX 
razreda br. 438/625, OŠ “Sveti Sava”
- Gajić Goran, diploma br. 559/06, JU 
SŠC “Petar Kočić”
- Puškarević Mustafa, svjedočanstvo 
o završenom ispitu br. 1285/79, TŠC 
Zvornik
- Milošević Mladen, svjedočanstvo I 
razreda br. 610/96, svjedočanstvo II 
razreda br. 281/97, svjedočanstvo III 
razreda br. 266/98, diploma br. 317/98, 
od 9.6.1998. godine, SŠC “Petar 
Kočić”
- Selimović Demir, diploma br. 01-
710-11/2012, od 15.6.2012. godine, 
TŠC Karakaj, Zvornik
- Mitrović Milorad, svjedočanstvo I 
razreda br. 30/94, TŠC Zvornik
- Šabić Senad, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 781/10, OŠ “Mitar 
Trifunović Učo”

ILIDŽA
- Mijović Mara, svjedočanstva I, II, III 
i IV razreda, diploma br. 01-309/9/99, 
SŠC Ilidža

KLJUČ - RIBNIK
- Miljanović Ika, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 73-11, OŠ “Desanka 
Maksimović”
- Stupar Aleksandra, svjedočanstvo IX 
razreda br. 213/12, OŠ “Petar Kočić” 
Sitnica

KNEŽEVO
- Stojanović Jelena, svjedočanstvo I 
razreda br. 442-27/06, svjedočanstvo II 
razreda br. 379-28/07, svjedočanstvo 
III razreda br. 515-25/08, 
svjedočanstvo IV razreda br. 394-
28/09, SŠC “Jovan Dučić”
- Simić Zvezdan, diploma br. 440-
15/19, JU SŠC “Jovan Dučić”

LOPARE
- Ilić Rade, diploma br. 133/93, 
prodavac, SŠC “Vuk Karadžić”

MILIĆI
- Stanišić Bojan, diploma br. 441, 
od 13.6.2013. godine, SŠC “Milutin 
Milanković”

MODRIČA
- Pušeljić Manda, svjedočanstvo 
I razreda br. 6111298/78, 
svjedočanstvo II razreda br. 
611307/79, svjedočanstvo III razreda 
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br. 611350/80, svjedočanstvo IV 
razreda br. 611262/81, diploma br. 
611348/81, SŠC “Jovan Cvijić”
- Halilbašić Azra, diploma br. 
61191926/2017, SŠC “Jovan Cvijić”

MRKONJIĆ GRAD
- Rudić Nataša, svjedočanstvo I 
razreda br. 448/11, svjedočanstvo II 
razreda br. 598-19/12, svjedočanstvo 
III razreda br. 635-17/13, 
svjedočanstvo IV razreda br. 303-
17/14, Mašinska škola Mrkonjić Grad
- Trkulja Milan, svjedočanstvo I 
razreda br. 1133/75, svjedočanstvo 
II razreda br. 806/76, svjedočanstvo 
III razreda br. 508/77, diploma br. 
699/77, Mašinska škola Mrkonjić 
Grad
- Novaković Jelena, diploma br. 
463/2016, Mašinska škola Mrkonjić 
Grad

NOVI GRAD
- Umićević Dajana, diploma br. 01-
339-50/10, od 14.6.2010. godine, 
Gimnazija Novi Grad
- Predojević Darko, svjedočanstvo IX 
razreda br. 7/02-76/02, JU OŠ “Vuk 
Karadžić”
- Smlatić Azra, svjedočanstvo IX 
razreda br. 07/01-303/11, JU OŠ 
“Sveti Sava”

PALE
- Jugović Tijana, dodatak diplomi br. 
DD181/13, Ekonomski fakultet Pale
- Simanić Igor, diploma br. 01-868-
28-IV/93, od 31.8.1993. godine, 
SŠC Pale

PRIJEDOR
- Ivić Stefan, svjedočanstvo IV 
razreda br. 477-8/2009, diploma 
br. 542-6/2009, Ugostiteljsko-
ekonomska škola Prijedor
- Ivić Stefan, svjedočanstvo I razreda 
br. 245-1/2007, svjedočanstvo 
II razreda br. 427-8/2007, 
svjedočanstvo III razreda br. 813-
7/2008, svjedočanstvo IV razreda br. 
477-8/2009, diploma br. 542-6/2009, 
Ugostiteljsko-ekonomska škola 
Prijedor
- Hrnjak Milica, svjedočanstvo 
I razreda br. 799-21/2022, 
Ugostiteljsko-ekonomska škola 
Prijedor
- Jugović Uroš, diploma br. 333/2013, 
od 6.6.2013. godine, Specijalna škola 
“Đ. Natošević”

PRNJAVOR
- Mitrić Bojan, diploma br. 1399-
15/2015, od 9.6.2015. godine
- Slijepčević Darija, svjedočanstvo I 
razreda br. 998/03, svjedočanstvo II 
razreda br. 1297/04, svjedočanstvo III 
razreda br. 1715/05, svjedočanstvo 
IV razreda br. 542/06, diploma br. 
1168/06, CSŠ “Ivo Andrić”

SRBAC
- Jovanović Slađan, svjedočanstvo 
IX razreda br. 309/23/20, JU “Jovan 
Jovanović Zmaj”
- Gavranović Vesna, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 602-38/85, OŠ 
“Mome Vidovića”
- Gavranović Vesna, svjedočanstvo 
I razreda br. 368/5, svjedočanstvo II 
razreda br. 274/4, svjedočanstvo br. 
396/5, ŠC “Savo Vujanović Žućo”
- Mihić Milica, diploma br. 256/52, 
od 9.6.2004. godine, MSŠ “Petar 
Kočić”
- Jazović Sanel, diploma br. 262/61, 
od 16.6.2006. godine, ŠC “Petar 
Kočić”

TESLIĆ
- Živković Milan, diploma br. 396/16, 
od 3.5.2016. godine, tehničar za 
obradu drveta, JU SŠ “Nikola Tesla”
- Bebić Radovan, svjedočanstvo 
III razreda br. 548-1, od 27.5.1992. 
godine, metalostrugar, SŠC “Đuro 
Pucar Stari”

TREBINJE
- Koprivica Ljiljana, diploma br. 01-
246/1-2008, JU Gimnazija “Jovan 
Dučić”

UGLJEVIK
- Bratić Milko, svjedočanstvo I 
razreda br. 7054/2015, svjedočanstvo 
II razreda br. 7724/2016, 
svjedočanstvo III razreda br. 
7544/2017, svjedočanstvo IV razreda 
br. 8764/2018, SŠC “Mihajlo 
Petrović Alas”

FOČA
- Frganja Dijana, diploma br. 159-1-
5/05, SŠC Foča
- Mandžo Midhat, diploma br. 152-
14/85, SŠC Foča

HAN PIJESAK
- Savčić Tanja, diploma br. 01-011-
115-21/86, ROSUOIV “Svetozar 
Kosorić”

ČAJNIČE
- Klisura Damnjan, diploma br. 
216/18, JU SŠC “Petar Petrović 
Njegoš”

ČELINAC
- Kovačević Marko, diploma br. 
1362-9/2012, od 15.6.2012. godine, 
JU SŠC Čelinac

ŠAMAC
- Rošić Ivica, diploma br. 572-29/86, 
SŠC Šamac
- Hajdić Fadil, diploma br. 654-
11/2007, SŠ “Nikola Tesla”

ŠIPOVO
- Nišić Stojanka, diploma br. 166-
21/1997, SŠC “Petar Kočić”
- Džakić Milijana, diploma br. 176-
23/99, SŠC “Petar Kočić”

OSTALA DOKUMENTAOSTALA DOKUMENTA

BANJA LUKA
- Hinić Ljiljana, štedna knjižica br. 
17873261, Addiko Bank
- Mirčić Milica, radna knjižica
- Vrljanović Maja, legitimacija 
advokatskog pripravnika br. 1023, 
Advokatska komora Republike 
Srpske
- Svetlanović Nedeljko, uvjerenje 
o položenom vozačkom ispitu br. 
4162/15, uvjerenje o položenom 
vozačkom ispitu br. 41621/15, Ispitni 
centar Banjaluka
- Batinić Marija, radna knjižica
- Košpić Aleksa, radna knjižica
- Jovičić Marko, uvjerenje o 
položenom ispitu iz poznavanja 
propisa prve pomoći br. 2054/24, 
Ispitni centar Banjaluka

BIJELJINA
- Burić Milanka, radna knjižica br. 
1167/2018
- Bujak Mladen, radna knjižica br. 
1336/2017
- Lazarević Dragan, radna knjižica 
br. 1528
- Mitrović Dragan, radna knjižica br. 
16/2022

- Hidanović Juso, radna knjižica br. 
1281/2009

BRČKO
- Simikić Radojka, štedna knjižica br. 
45178352001, UniCredit Bank Brčko

GRADIŠKA
- Raca Mihajlo, tahograf kartica br. 
BIHV000033940001, Ministarstvo 
saobraćaja i veza Republike Srpske
- Šukalo Dušan, oružni list reg. br. 
177/20, ser. br. 031776
- Šukalo Dušan, oružni list reg. br. 
176/20, ser. br. 031775
- Jaranović Alen, radna knjižica

DERVENTA
- Sekulić Darko, radna knjižica br. 
132/2017

DOBOJ
- Hurtić Asim, radna knjižica

ZVORNIK
- Redžepi Semir, radna knjižica br. 
78/2016, od 14.6.2016. godine
- Selimović Damir, radna knjižica br. 
66/2015
- Malešević Milan, radna knjižica br. 
222/2017

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Vasić Nemanja, indeks br. 1154, 
Elektrotehnički fakulet I. N. Sarajevo

KOTOR VAROŠ
- Jurić Tamara, radna knjižica br. 
132/20

LAKTAŠI
- Inđić Vedran, uvjerenje o 
položenom vozačkom ispitu C 
kategorije br. 307/20, uvjerenje o 
položenom vozačkom ispitu Ce 
kategorije br. 975/20
- Milinković Milan, radna knjižica 
br. 371/19

MODRIČA
- Mićić Marina, radna knjižica

MRKONJIĆ GRAD
- Zeljković Milenko, radna knjižica

SRBAC
- Martić Sanja, radna knjižica br. 
104/2004
- Vukić Goran, radna knjižica br. 
260/2000

UGLJEVIK
- Gajić Gospava, radna knjižica br. 
308/86

HAN PIJESAK
- Deurić Nenad, radna knjižica br. 
24/00

ČELINAC
- Maksimović Vanja, radna knjižica 
br. 120/2019

ŠAMAC
- Jaćimović Cvijetin, legitimacija 
za vozača motornih vozila br. 
BIHRSPLVMV07971, Ministarstvo 
saobraćaja i veza Republike Srpske
- Jaćimović Cvijetin, ADR potvrda 
br. 4721, Ministarstvo unutrašnjih 
poslova Republike Srpske

PASOŠPASOŠ

BIJELJINA
- Junuzović Nadira, B 0097505
- Zekić Dušan, B 1248898
- Ivanović Nebojša, B 2171167
- Karać Marko, B 2532228
- Dejić Zoran, B 2159073
- Kalajdžić Dajana, B 3025725
- Salijoski Enver, B 0261229
- Đurić Dragan, B 3401493

DOBOJ
- Mlađenović Nebojša, B 2477891
- Ibrić Eldar , B 2778760
- Gavrić Vedrana, B 1612614
- Maksić Branislava, B 1126353
- Gavrić Goran, B 0899691
- Lazarević Davor, B 2194492
- Ninković Dragan, B 3377115
- Sejdić Selva, B 3874706
- Nedić Bojan, B 0578357
- Radonjić Slobodan, B 1733313

LAKTAŠI
- Biserčić Dalibor, B 1280004
- Stanković Vesna, B 0883999

LJUBINJE
- Janjić Radivoje, B 2655546

PETROVO
- Stanojević Nenad, B 3620719

PRIJEDOR
- Radaković Desa, B 1539733
- Beširević Fatima, B 0671478
- Pavić Sofi ja, B 3290383
- Došen Renata, B 3082556
- Anđelić Miloš, B 0259036
- Stakić Dragan, B 3129966
- Memić Đula, B 0391335
- Behara Velibor, B 2226196
- Kokot Ivana, B 3838334
- Novaković Milomir, B 0238536
- Dašić Vukašin, B 2120870
- Galić Nikolina, B 2636385
- Kusonjić Nikola, B 3605711
- Faraj Ilaf, B 3666623
- Todorović Darko, B 3093178
- Jokić Dragan, B 3615345

RUDO
- Vasić Đorđe, B 3285653

STANARI
- Radić Dragana, B 2332298

TREBINJE
- Radan Katarina, B 2462409
- Mitrović Leonida, B 1644179
- Ćirković Nenad, B 3052981
- Petrović Nikola, B 3125848
- Zečević Mlađen, B 1717296
- Pikić Pero, B 2701182
- Pejović Rade, B 2478693
- Aleksić Aleksa, B 0830564

***
- Malinić Danijel iz Banjaluke 
oglašava da pronašao reg. tablice br. 
A07-M-395, koje su u “Službenom 
glasniku Republike Srpske”, 
broj 114, od 29.12.2023. godine, 
objavljene izgubljenim.


